
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 00:06

Batoh Mountains 35 L turistický černý

Cena: 489,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 05-BA35K-CRN
Výrobce: Kubisport
Kategorie: Turistické batohy

Batoh Mountains 35 L turistický černý
Menší sportovní a turistický batoh Mountains 35 v černé barvě je navržen tak, aby byl ideálním společníkem pro různorodé aktivity, od turistických výletů přes
sportovní aktivity až po každodenní použití. S lehkou a zároveň odolnou konstrukcí nabízí komfort, ventilaci a praktické úložné možnosti.

Lehce vyztužená zadní část s ventilací zajišťuje cirkulaci vzduchu a pohodlí i při delším nošení. Nastavitelné ramenní popruhy a hrudní pás zaručují stabilitu při chůzi i
běhu.

Dvě hlavní komory s vrchním vstupem doplňují dvě síťované postranní kapsy, přední a vrchní kapsa na zip a praktická otevřená kapsa pro snadný přístup. Speciální
přihrádka uvnitř hlavní komory umožňuje bezpečné uložení notebooku nebo lepší organizaci výbavy.

Batoh je vyroben z pevné tkaniny OXFORD 210D s vodoodpudivou úpravou, která chrání obsah před vlhkostí. Vnitřní kapsy a přihrádky z lehkého a odolného 190T PES
materiálu.

Praktické upínací čtyři popruhy umožňují upevnění trekingových holí, helmy či dalšího vybavení, takže máte vše potřebné vždy po ruce.

Bezpečnost na prvním místě – reflexní prvky na čelní straně zvyšují viditelnost za šera i ve tmě.

Ať už se vydáváte do přírody, na sport nebo do města, tento batoh vás nikdy nezklame!

Technický popis:
- rozměr: 26 x 17 x 50 cm
- materiál: OXFORD 210D
- barva: černá
- objem: 35 l
- hmotnost: 450g


